

ÅRSREDOVISNING

för

Patrik.L Sweden AB

Org.nr. 559186-1033

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Lagerlöf, Styrelseledamot
2023-10-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska äga och förvalta aktier och andelar samt där med liknande verksamhet. Bolaget utför konsulttjänster inom management.

Företagets säte är Göteborg Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

Bolaget har under året lyckats träffa några konsultavtal varför intäkterna ökat.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	55 000	0	90 000	0
Resultat efter finansiella poster	58 066	2 168	35 516	-110 269
Soliditet (%)	79,01	75,18	83,64	96,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 187 699	2 168	1 189 867
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		2 168	-2 168	0
Årets resultat			58 066	58 066
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 189 867</u>	<u>58 066</u>	<u>1 247 933</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 189 867
Årets resultat	58 066
	<u>1 247 933</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 247 933
	<u>1 247 933</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>55 000</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 478	-20 790
Personalkostnader	2	<u>-27 682</u>	<u>-21 951</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-41 160</u>	<u>-42 741</u>
Rörelseresultat		13 840	-42 741
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 232	44 913
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6</u>	<u>-4</u>
Summa finansiella poster		<u>44 226</u>	<u>44 909</u>
Resultat efter finansiella poster		58 066	2 168
Resultat före skatt		58 066	2 168
Årets resultat		<u>58 066</u>	<u>2 168</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	81 250	81 250
Fordringar hos koncernföretag	4	1 516 171	1 542 011
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 597 421</u>	<u>1 623 261</u>
Summa anläggningstillgångar		1 597 421	1 623 261
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		18 786	9 665
Summa kortfristiga fordringar		<u>18 786</u>	<u>9 665</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 364	16 158
Summa kassa och bank		<u>26 364</u>	<u>16 158</u>
Summa omsättningstillgångar		45 150	25 823
SUMMA TILLGÅNGAR		1 642 571	1 649 084
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 189 867	1 187 699
Årets resultat		58 066	2 168
Summa fritt eget kapital		<u>1 247 933</u>	<u>1 189 867</u>
Summa eget kapital		1 297 933	1 239 867

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		337 638	402 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>7 000</u>	<u>7 000</u>
Summa kortfristiga skulder		344 638	409 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 642 571	1 649 084

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2023-08-31	2022-08-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte	Redovisat värde	Redovisat värde
	Vildevik Sverige AB	100	75 000
	559152-8095 kungsbacka	100%	
	Klick it SP. Z O O	50	6 250
	9492240512 Polen	50%	6 250
			<u>81 250</u>
			<u>81 250</u>
Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 542 011	1 367 098
	Årets lämnade lån	44 160	174 913
	Årets amorteringar	-70 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 516 171</u>	<u>1 542 011</u>
	Redovisat värde	1 516 171	1 542 011

Patrik.L Sweden AB
Org.nr. 559186-1033

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Lindome

Patrik Lagerlöf
Patrik Lagerlöf

2023-10-26